/o\ [ Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° [/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/11/2021

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Pos Atleta

Molnar Zsofia
Hanzlikova Simona
Unterberger Leni
Mad Valerie
Tschida Clara
Pusterhofer Pia

OO, WNE

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

RISULTATI

Anno Societa

2007 AUT Eisenstadter Su
2003 AUT Eisenstadter Su
2005 AUT Eisenstadter Su
2006 AUT Eisenstadter Su
2007 AUT Eisenstadter Su
2008 AUT Eisenstadter Su

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - AK11/12

Pos Atleta

Tschida Johanna
Pfefferkorn Anna
Schweiger Luisa Katharina
Andert Leonie
Zechmeister Leni
Wenzel Angelina
Widder Greta
Wurm Valentina
Gartner Isabel
Quittenbaum Naomi
Bohrer Julia

PPRPOO0O~NOUORWNLE

= O

Pos Atleta

Weisseisen Halwax Rosa
Mad Bianca

Stepan Samira

Bohrer Stella
Haubenwallner Anna Elisa
Bohrer Greta

Gettinger Lieselotte
Thury Nina

Skoda Marleen

Reichhart Amelie

Ritter Linda

PP OOO~NOOOUORWNE

= O

Pos Atleta

Paier Linda
Paier Laura
Paier Lilli
Schlauer Hana

A WNPEF

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

50 Stile Libero

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

Anno Societa

2009 AUT Eisenstadter Su
2010 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su
2010 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su
2010 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su

Esordienti B Femmine - AK9/10

Anno Societa

2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2012 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Su Neusied|

2012 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2013 AUT Eisenstadter Su
2013 AUT Eisenstadter Su

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Gaste

Anno Societa

2005 AUT Sportvereinigung Leoben
2008 AUT Sportvereinigung Leoben
2011 AUT Sportvereinigung Leoben
2009 AUT Sportvereinigung Leoben

EIDV%NI

Tempo

00'29"57
00'30"17
00'30"98
00'31"18
00'31"26
00'32"95

Tempo

00'31"43
00'31"53
00'33"66
00'34"04
00'34"84
00'34"98
00'35"11
00'35"23
00'35"69
00'36"30
00'37"81

Tempo

00'37"59
00'37"77
00'38"26
00'38"37
00'39"33
00'40"38
00'42"86
00'43"39
00'46"43
00'50"99
00'56"42

Tempo

00'28"84
00'29"72
00'31"93
00'33"99

Derojece
O

Pti

466
439
405
397
394
337

Pti

388
384
316
305
285
281
278
275
265
252
223

Pti

226
223
215
213
198
183
153
147
120

90

67

Pti

502
459
370
307
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/11/2021

Pos

ab~hwWwNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

WN P

Pos

Pos

Ok, wWNER

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Atleta

Schumich Florian
Haubenwallner Johannes
Schweiger Raphael
Bichler Mathias

Widder Paul

Atleta

Prandtstetten Theo
Molnar Marcell
Kerekes Abel Bence
Ferenczy Botond
Reichhart Niklas
Tschida Clemens
Thury Tim

Atleta

Plansky Jonas
Pfeiffer Emil
Schubert Paul

Atleta

Schlauer Din
Cristoforetti Timo

Anno Societa

AUT 2004 AUT Eisenstadter Su
AUT 2005 AUT Eisenstadter Su
AUT 2007 AUT Eisenstadter Su
AUT 2007 AUT Eisenstadter Su
AUT 2007 AUT Eisenstadter Su

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - AK11/12

Anno Societa

AUT 2010 AUT Eisenstadter Su
AUT 2009 AUT Eisenstadter Su
AUT 2009 AUT Eisenstadter Su
AUT 2010 AUT Eisenstadter Su
AUT 2010 AUT Eisenstadter Su
AUT 2010 AUT Eisenstadter Su
AUT 2010 AUT Eisenstadter Su

50 Stile Libero Esordienti B Maschi - AK9/10

Anno Societa

AUT 2011 AUT Eisenstadter Su
AUT 2011 AUT Eisenstadter Su
AUT 2014 AUT Eisenstadter Su

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Gaste

Anno Societa

AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben
AUT 2005 AUT SU Wien

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Atleta

Hanzlikova Simona
Molnar Zsofia
Unterberger Leni
Mad Valerie
Tschida Clara
Pusterhofer Pia

Anno Societa

AUT 2003 AUT Eisenstadter Su
AUT 2007 AUT Eisenstadter Su
AUT 2005 AUT Eisenstadter Su
AUT 2006 AUT Eisenstadter Su
AUT 2007 AUT Eisenstadter Su
AUT 2008 AUT Eisenstadter Su

Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° [/o\

EIDV%NI

Tempo

002480
00'27"95
00'28"08
00'28"42
00'30"45

Tempo

00'31"87
00'33"69
00'35"31
00'35"87
00'37"38
00'37"62
00'40"65

Tempo

00'39"24
00'43"46
00'43"65

Tempo

00'24"79
00'26"14

Tempo

01'13"82
01'14"41
01'18"33
01'22"40
01'25"59
01'27"53

Derojece
O

Pti

537
375
370
356
290

Pti

253
214
186
177
156
153
121

Pti

135
99
98

Pti

537
458

Pti

404
395
338
291
259
242
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/o\ [ Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° L

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/11/2021 SIOVANI

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Femmine - AK11/12

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Pfefferkorn Anna AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'16"93
2 Tschida Johanna AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'16"96
3 Schweiger Luisa Katharina AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'20"72
4 Widder Greta AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'24"58
5 Zechmeister Leni AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'39"15
6 Wenzel Angelina AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'39"41
7 Andert Leonie AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'40"05
8 Wurm Valentina AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'40"62
9 Quittenbaum Naomi AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'44"32
10 Bohrer Julia AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'45"17
11 Gartner Isabel AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'46"61

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Gaste

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Paier Laura AUT 2008 AUT Sportvereinigung Leoben 01'14"78
2 Paier Linda AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 01'17"95
3 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 01'20"99

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Schumich Florian AUT 2004 AUT Eisenstadter Su 01'00"12
2 Widder Paul AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'11"15
3 Bognar Benedek HUN 2008 AUT Eisenstadter Su 01'19"35

100 Farfalla Esordienti A Maschi - AK11/12

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Kerekes Abel Bence AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'28"66
2 Ferenczy Botond AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'40"62
3 Prandtstetten Theo AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'41"00
4 Molnar Marcell AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'42"74
5 Reichhart Niklas AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'56"97
6 Thury Tim AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 02'00"58
7 Tschida Clemens AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 02'01"42

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Gaste

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Schlauer Din AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 00'59"86
2 Cristoforetti Timo AUT 2005 AUT SU Wien 01'06"15

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
O

Pti

357
357
309
269
167
165
162
159
143
140
134

Pti

389
343
306

Pti

511
308
222

Pti

159
109
107
102
69
63
62

Pti

518
383
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/11/2021

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

Pos

WN P

Pos

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Bohrer Stella

Weisseisen Halwax Rosa
Bohrer Greta
Haubenwallner Anna Elisa
Gettinger Lieselotte

Mad Bianca

Stepan Samira

Skoda Marleen

Thury Nina

Reichhart Amelie

Ritter Linda

Atleta

Paier Lilli
Schlauer Hana

Atleta

Plansky Jonas
Pfeiffer Emil
Schubert Paul

50 Dorso Esordienti B Femmine - AK9/10

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

RISULTATI

Anno Societa

2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2012 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Su Neusied|

2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2012 AUT Eisenstadter Su
2013 AUT Eisenstadter Su
2013 AUT Eisenstadter Su

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Gaste

AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben
AUT 2009 AUT Sportvereinigung Leoben

50 Dorso Esordienti B Maschi - AK9/10

AUT
AUT
AUT

Anno Societa

Anno Societa

2011 AUT Eisenstadter Su
2011 AUT Eisenstadter Su
2014 AUT Eisenstadter Su

Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° [/o\

EIDV%NI

Tempo

00'43"52
00'45"58
00'46"11
00'46"80
00'47"48
00'47"79
00'49"43
00'52"42
00'54"78
00'59"98
01'03"35

Tempo

00'38"19
00'41"23

Tempo

00'46"14
00'48"81
00'59"41

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Societa
AUT Eisenstadter Su

(Hanzlikova Simona, Unterberger Leni, Schumich Florian, Bichler Mathias)

AUT Eisenstadter Su

(Molnar Zsofia, Bognar Benedek, Widder Paul, Pusterhofer Pia)

AUT Su Neusied|

(Bohm Ritter Birgit, Sebauer Lena, Oberroither Patrick, Prandtstetten Christoph)

Tempo
04'47"08

04'56"16

05'11"95

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse und junger

Atleta

Hanzlikova Simona
Unterberger Leni

Molnar Zsofia

Tschida Clara

Pusterhofer Pia

Tschida Johanna
Schweiger Luisa Katharina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Anno Societa

2003 AUT Eisenstadter Su
2005 AUT Eisenstadter Su
2007 AUT Eisenstadter Su
2007 AUT Eisenstadter Su
2008 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su
2009 AUT Eisenstadter Su

Tempo

09'44"84
10'07"91
10'24"07
10'29"42
10'44"60
10'45"63
11'07"64

Derojece
O

Pti
203
177
171
163
156
153
138
116
102

77

65

Pti

301
239

Pti

111
94
52

Pti

Pti

550
490
453
441
411
409
370
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/o\ [ Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° L

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/11/2021 SIOVANI

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Schumich Florian AUT 2004 AUT Eisenstadter Su 08'50"87
2 Bichler Mathias AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 09'47"30

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Pos Societa Tempo

1 AUT Eisenstadter Su 02'10"30
(Bichler Mathias, Unterberger Leni, Schumich Florian, Hanzlikova Simona)

2 AUT Eisenstadter Su 02'14"68
(Molnar Zsofia, Bognar Benedek, Widder Paul, Pusterhofer Pia)

3 AUT Su Neusied! 02'29"55

(Gettinger Lieselotte, Sebauer Lena, Oberroither Patrick, Prandtstetten Christoph)

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Hanzlikova Simona AUT 2003 AUT Eisenstadter Su 02'16"78
2 Unterberger Leni AUT 2005 AUT Eisenstadter Su 02'21"82
3 Tschida Clara AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'26"12
4 Pusterhofer Pia AUT 2008 AUT Eisenstadter Su 02'28"29
5 Mad Valerie AUT 2006 AUT Eisenstadter Su 02'35"23

200 Stile Libero Esordienti B Femmine - AK9/10

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Weisseisen Halwax Rosa AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 02'52"96
2 Stepan Samira AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 03'06"55
3 Bohrer Stella AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 03'14"02
4 Haubenwallner Anna Elisa AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 03'17"53
5 Mad Bianca AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 03'18"21
6 Gettinger Lieselotte AUT 2011 AUT Su Neusied! 03'23"87
7 Bohrer Greta AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 03'24"20
8 Thury Nina AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 03'40"12
9 Reichhart Amelie AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 04'10"78

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Gaste

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Paier Linda AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 02'16"86
2 Paier Laura AUT 2008 AUT Sportvereinigung Leoben 02'18"75
3 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 02'32"59
4 Schlauer Hana AUT 2009 AUT Sportvereinigung Leoben 02'44"80

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
O

Pti

582
430

Pti

Pti

526
472
431
412
360

Pti

260
207
184
174
172
158
158
126

85

Pti

525
504
379
300
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/o\ [ Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° L

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/11/2021 SIOVANI

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Schumich Florian AUT 2004 AUT Eisenstadter Su 01'58"86
2 Bichler Mathias AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'15"14
3 Schweiger Raphael AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'15"71
4 Bognar Benedek HUN 2008 AUT Eisenstadter Su 02'19"27
5 Widder Paul AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'20"82

200 Stile Libero Esordienti B Maschi - AK9/10

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Plansky Jonas AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 03'15"77
2 Pfeiffer Emil AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 04'01"56

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Gaste

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Schlauer Din AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 02'00"19
2 Cristoforetti Timo AUT 2005 AUT SU Wien 02'07"46

50 Rana Esordienti B Femmine - AK9/10

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Weisseisen Halwax Rosa AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 00'47"28
2 Gettinger Lieselotte AUT 2011 AUT Su Neusiedl 00'49"45
3 Bohrer Stella AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 00'53"24
4 Thury Nina AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 00'53"63
5 Mad Bianca AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 00'54"09
6 Bohrer Greta AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 00'54"23
7 Skoda Marleen AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 00'54"45
8 Haubenwallner Anna Elisa AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 00'54"62
9 Stepan Samira AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'00"52
10 Reichhart Amelie AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 01'04"72

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Gaste

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 00'38"57
2 Schlauer Hana AUT 2009 AUT Sportvereinigung Leoben 00'42"37

50 Rana Esordienti B Maschi - AK9/10

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Plansky Jonas AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 00'51"87
2 Pfeiffer Emil AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 00'52"12
3 Schubert Paul AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 00'59"42

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
O

Pti

584
397
392
363
351

Pti

130
69

Pti

565
473

Pti

220
192
154
151
147
146
144
142
105

85

Pti

405
306

Pti

115
113
76
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/o\ [ Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° L

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/11/2021 SIOVANI

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Molnar Zsofia AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'11"64
2 Hanzlikova Simona AUT 2003 AUT Eisenstadter Su 01'12"09
3 Mad Valerie AUT 2006 AUT Eisenstadter Su 01'17"27
4 Unterberger Leni AUT 2005 AUT Eisenstadter Su 01'18"10
5 Pusterhofer Pia AUT 2008 AUT Eisenstadter Su 01'20"68
6 Tschida Clara AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'22"56

100 Dorso Esordienti A Femmine - AK11/12

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Tschida Johanna AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'21"55
2 Pfefferkorn Anna AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'22"18
3 Andert Leonie AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'22"28
4 Wenzel Angelina AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'24"74
5 Schweiger Luisa Katharina AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'26"04
6 Zechmeister Leni AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'27"17
7 Widder Greta AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'27"36
8 Gartner Isabel AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'32"65
9 Bohrer Julia AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'33"82
10 Wurm Valentina AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'36"48
11 Quittenbaum Naomi AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'39"90

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Gaste

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Paier Laura AUT 2008 AUT Sportvereinigung Leoben 01'11"94
2 Paier Linda AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 01'14"84

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Schumich Florian AUT 2004 AUT Eisenstadter Su 01'01"27
2 Bichler Mathias AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'08"94

100 Dorso Esordienti A Maschi - AK11/12

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Kerekes Abel Bence AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 01'26"85
2 Ferenczy Botond AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'29"84
3 Prandtstetten Theo AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'33"70
4 Tschida Clemens AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'37"28
5 Reichhart Niklas AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'41"19
6 Thury Tim AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'41"47

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
O

Pti

449
441
358
347
314
293

Pti

304
297
296
271
259
249
248
207
200
184
165

Pti

444
394

Pti

490
344

Pti

172
155
137
122
108
108
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Q

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/11/2021

Pos

Pos

OabhwWNE

Pos

WN B

Pos

wWN P

Pos

Pos

WN P

Pos

Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° [/o\

EIDV%NI
RISULTATI
100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Gaste
Atleta Anno Societa Tempo
Schlauer Din AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 01'05"72
200 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse
Atleta Anno Societa Tempo
Hanzlikova Simona AUT 2003 AUT Eisenstadter Su 02'36"50
Molnar Zsofia AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'41"53
Unterberger Leni AUT 2005 AUT Eisenstadter Su 02'48"68
Mad Valerie AUT 2006 AUT Eisenstadter Su 02'56"37
Tschida Clara AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 03'00"11
200 Misti RAGAZZI Femmine - AK13/14 und junger
Atleta Anno Societa Tempo
Tschida Johanna AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 02'53"61
Schweiger Luisa Katharina AUT 2009 AUT Eisenstadter Su 03'04"09
Mad Bianca AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 03'51"05
200 Misti ASSOLUTI Femmine - Gaste
Atleta Anno Societa Tempo
Paier Laura AUT 2008 AUT Sportvereinigung Leoben 02'33"08
Paier Linda AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 02'36"81
Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 02'46"80
200 Misti ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse
Atleta Anno Societa Tempo
Schumich Florian AUT 2004 AUT Eisenstadter Su 02'14"76
Bognar Benedek HUN 2008 AUT Eisenstadter Su 02'39"73
200 Misti RAGAZZI Maschi - AK13/14 und junger
Atleta Anno Societa Tempo
Ferenczy Botond AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 03'20"75
Reichhart Niklas AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 03'34"11
Tschida Clemens AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 03'39"68
200 Misti ASSOLUTI Maschi - Gaste
Atleta Anno Societa Tempo
Cristoforetti Timo AUT 2005 AUT SU Wien 02'25"60

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
O

Pti
397

Pti

472
429
377
329
309

Pti

345
290
146

Pti

504
469
389

Pti

538
323

Pti

162
134
124

Pti
426
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Q

Dprojecs
O,

Cron.: Automatico

Vasca: 25 m - 06/11/2021

Pos

Pos

Pos

Pos

SIOVANI
RISULTATI
4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK12 und junger
Societa Tempo
AUT Eisenstadter Su 02'15"52
(Andert Leonie, Wenzel Angelina, Zechmeister Leni, Pfefferkorn Anna)
AUT Eisenstadter Su 02'23"00
(Wurm Valentina, Quittenbaum Naomi, Gartner Isabel, Widder Greta)
AUT Eisenstadter Su 02'25"88
(Mad Bianca, Schweiger Luisa Katharina, Stepan Samira, Tschida Johanna)
4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK12 und junger
Societa Tempo
AUT Eisenstadter Su 02'23"59
(Molnar Marcell, Ferenczy Botond, Kerekes Abel Bence, Prandtstetten Theo)
AUT Eisenstadter Su 02'55"90

(Thury Tim, Schubert Paul, Pfeiffer Emil, Plansky Jonas)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Societa

AUT Eisenstadter Su
(Unterberger Leni, Molnar Zsofia, Pusterhofer Pia, Hanzlikova Simona)
AUT Eisenstadter Su

(Weisseisen Halwax Rosa, Bohrer Stella, Andert Leonie, Pfefferkorn Anna)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Societa

AUT Eisenstadter Su
(Schubert Maximilian, Widder Paul, Bichler Mathias, Schumich Florian)
AUT Eisenstadter Su

(Bognar Benedek, Prandtstetten Theo, Kerekes Abel Bence, Molnar Marcell)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo
04'38"92

05'16"96

Tempo
04'07"66

05'06"50

Burgenlandische Hallenlandesmeisterschaften 2021 (Eisenstadt, AUT) - 1° [/oo\w!ﬁ_&

OO

Pti
317

270

254

Pti
184

100

Pti
405

276

Pti
403

212
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